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Bilder på Memo kort 

 

Burkina Faso            Burkina Faso      Burkina Faso 
beväpnade extremistgrupper         beväpnade extremistgrupper           beväpnade extremistgrupper  
– sommaren 2020           – våren 2022      – vintern 2021 
 
Burkina Faso har varit i internt kaos redan i flera år. Familjer rånas och jagas bort från sina hembyar. Klimat-
förändringarna har inte heller gjort det läƩare aƩ leva i Sahels ökenområden. Det som pågår här är en av 
världens glömda kriser. ShelterBox har levererat hjälp via flera projekt Ɵll områden med svåra förhållandena. 
 

Kamerun – grannlandets   Kamerun – grannlandets     Kamerun – grannlandets 
beväpnade extremistgrupper   beväpnade extremistgrupper    beväpnade extremistgrupper 
hösten 2022     hösten 2022      vintern 2023 
 

I norra delen av Kamerun finns bl.a. Minawaons väldiga flykƟngläger, dit nästan 100 000 människor har flyƩ, 
speciellt från Nigeria. Där verkar bara några få hjälporganisaƟoner. Nya familjer med behov av skydd anländer 
dagligen på flykt undan Boko Harams våld. SB har också där byggt Ɵllfälliga skydd (se bilden Ɵll höger) i vilka 
familjerna kommer aƩ bo flera år. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EƟopien    EƟopien    EƟopien 
konflikt Tigray    konflikt Tigray    konflikt Tigray 
sommaren 2023   sommaren 2023   årsskiŌet 2022 - 23 
 

I norra delen av EƟopien, närmast i provinsen Tigray har det uppståƩ problemaƟska situaƟoner som tvingat 
familjer aƩ lämna sina hem. Å ena sidan strider och våld av rebeller som kräver självständighet för området 
och å andra sidan excepƟonellt långvarig torka som följts av häŌiga regn vilka har plågat Afrika Horns när-
områden.  Samarbetspartner i arbetet med distribuƟon av hjälpsändningar är FN:s anslutsorganisaƟon IOM. 
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Indonesien    jordbävning      Indonesien    jordbävning  Turkiet 
och tsunami – våren 2018          och tsunami – våren 2018  jordbävning – vintern 2023 
 
Indonesien är eƩ område som är utsaƩ för många olika typer av  I gränsområden mellan Turkiet 
naturkatastrofer.  Bilderna är från skador förorsakade av en jord-  och Syrien skedde en jordbävning. 
bävning under vaƩen och påföljande tsunamivåg och när hjälp ges I båda länderna hjälpte ShelterBox 
Ɵll dem som förlorat sina hem på grund av deƩa.   dem som förlorat sina hem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Turkiet          Marocko    Marocko 
jordbävning – vintern 2023       jordbävning – hösten 2023  jordbävning – hösten 2023 
 
I Turkiet var ShelterBox en av de       I Marocko spelade det lokala Rotary-distriktet med siƩ nätverk 
få internaƟonella organisaƟoner,      lika vikƟg roll som rotarianer i Turkiet i aƩ öppna dörrar och få  
som med hjälp och stöd av rotari-    kontakter. De valde en partner aƩ leverera hjälpen och var  
aner fick licens för hjälparbete.       med i arbetet ända Ɵll slutet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tchad     Tchad    Tchad - grannlandet 
konflikt – hösten 2018   konflikt – hösten 2018  Sudans konflikt – hösten 2023 
 
I Tchad har ShelterBox deltagit i leveranser av katastrofskydd redan en längre Ɵd. Bilderna är från 
hjälpprojektet 2018. Orsaken Ɵll behovet är extrem islamisƟska Boko Haram som är verksam i fyra olika 
länder. De driver flykƟngar Ɵll Kamerun och förorsakar interna flykƟngströmmar i Nigeria, Niger och västra 
delen av Tchad.  FlykƟnglägren i landets östra delar är nya. Dit flyr man torka och våld från grannlandet Sudan 
(2023). 
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Filippinerna    Filippinerna    Filippinerna 
tropisk storm Tisoy   tropisk storm Tisoy   tropisk storm Tisoy 
våren 2019    våren 2019    våren 2019 
 
I Filippinerna förekommer naturkatastrofer ännu oŌare än i Indonesien. Landet är utsaƩ framför allt för 
orkaner som kommer från SƟlla havet. Under eƩ ”normalt” år strandar flera av dem på olika öar. Skadorna 
kan vara betydande. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Filippinerna    Filippinerna    Filippinerna 
tropisk storm Tisoy   tropisk storm Goni   tropisk storm Goni 
våren 2019    hösten 2020    hösten 2020 
 
ShelterBox har levererat skydd och utrustning Ɵll eƩ flertal biståndsprojekt under Ɵden de varit verksamma i 
området.  På grund av återkommande katastrofer beslöt SB aƩ grunda en filial i Filippinerna och som 
Ɵllsvidare är den enda. Vi har eƩ bestående lager av förnödenheter där och några personer som jobbar med 
aƩ förbäƩra samhällens förutsäƩningar aƩ klara sig på de mest utsaƩa områdena. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Filippinerna    Filippinerna    Filippinerna 
tropisk storm Rai   tropisk storm Rai   tropisk storm Rai 
vintern 2021 - 2022   vintern 2021 - 2022   vintern 2021 - 2022 
 
Året 2023 var tämligen lugnt på det här området, bara några försändelser av nödskydd och material sköƩes 
lokalt (SB OperaƟons Philippines). Hela Ɵden har landets Rotaryklubbar varit en vikƟg motor och frivillig kraŌ 
i biståndsarbetet. 
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Dominica    Dominica        Vanuatu 
hurrikanen Irma & Maria  hurrikanen Irma & Maria      cyklon Harold 
vintern 2018    vintern 2018        hösten 2020 
 
Öarna och småstaterna har gång på gång hamnat på ruƩer för orkaner      De små öarna i SƟlla havet 
som uppstår på Atlanten. På en del av de här öarna är byggnaderna      hamnar då och då på taifunernas 
klena och utsaƩa för skador.  ShelterBox har haŌ flera biståndsprojekt      ruƩer. Biståndsprojekten är 
 på olika öar och de små staterna. HaiƟ är eƩ kapitel för sig.           tämligen små.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ukraina     Ukraina          Mocambique – översvämning  
krig – vintern 2022 – 2023  krig – vintern 2022 – 2023       och våld i Cabo Delgado 

      – sommaren 2023 
De som har förlorat siƩ hem på grund av konflikter under åren 2022 - 23 har varit många. Deras behov har 
varit de vikƟgaste målen för skydd och förnödenheter.  Sedan det fullskaliga krigets början i Ukraina har man 
hjälpt över 120 000 människor med reparaƟons- och vinterutrustning.   2022 hjälpte ShelterBox flykƟngar 
utomlands, särskilt i Moldavien.   
En del av Mocambique är typiska mål för leveranser av en mångfald av nödskydd och hemlösöre. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mocambique    Jemen     Jemen 
våld Cabo Delgado   konflikt     konflikt 
– vintern 2022     – våren 2023     – våren 2023 
 
Förutom våld har stora översvämningar plågat en del av Mocambique.  ShelterBox har Ɵllsammans med 
samarbetspartner varit på plats och förutom aƩ Ɵllhandhålla material också hjälpt Ɵll aƩ förebygga skador av 
monsunregn.  I Jemen pågår inbördeskrig och där måste de som förlorat sina hem leva länge i Ɵllfälliga skydd. 
ShelterBox finansierar där enkla Ɵllfälliga skydd. 
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Pakistan    Malaysia    Malaysia 
monsunöversvämningar   monsunöversvämningar   monsunöversvämningar 
hösten 2022    hösten 2015    hösten 2015 
 
I sydöstra Asiens länder, i Indien delvis och i östra delarna av Pakistan, i Bangladesh Malaysia, Thailand, 
Myanmar är översvämningar en återkommande plåga. I de folkrika länderna på deƩa riskområde är behoven 
av hjälp årligen återkommande. Länderna har förbäƩrat sin egen beredskap men i t.ex. Pakistan skulle de 
som förlorade sina hem hösten 2022 pga. stora översvämningar forƞarande år 2024 sakna Ɵllräckligt skydd 
om inte ShelterBox hade biståƩ med projekt 2023.  Också här bestod hjälpen av Ɵllfälliga provisoriska hem, 
byggda av lokala kraŌer. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Filippinerna    Filippinerna 
taifun Rai    taifun Manghut 
vintern 2021 – 2022   hösten 2018 
 
Om hjälpbehov och -projekt i Filippinerna finns mera beskrivet på sidan 3. I bildmaterialet finns mycket om 
olika varor och situaƟoner som också passar på Memo-kortet.  Ovan några detaljer Ɵll. 
 
 
 
SB gör sin medelinsamling och siƩ hjälparbete enligt de mest krävande internaƟonella normerna. 
OrganisaƟonens egna regler och den medverkande personalens skolning stöder dessa mål. 
Till de normer som ShelterBox förbundit sig hör bl.a.  

 Sphere-normer och manual, är skapad som FN:s globala hjälp- och utvecklingsorganisaƟonernas 
gemensamma projekt. 

 FN:s allmänna normer gällande jämlikhet och likabehandling. 
 Normer och program gällande miljö, ansvar och säkerhet. 
 Som medlem i Fingo i Finland följs undertecknade avtal om eƟskt räƩ verksamhet, 

vilket innebär eƩ värdigt bemötande av hjälpbehövande. 
 
Fotografierna i Memo-spelet ger också uƩryck för eƩ respekƞullt bemötande av hjälpsändningarnas 
moƩagare.   ShelterBox har Ɵllstånd av objekten aƩ använda siƩ fotoarkiv för aƩ främja sin verksamhet. 
 

ETT VARMT TACK TILL ALLA SOM GENOM VÅRT SPEL  
DELTAR I OCH BEKANTAR SIG MED VÅR VERKSAMHET! 


